
Monitor Polski Nr 66 - 915 - Poz. 585, 586 i 587 

Golla Jan s. Maksa, 139. Grin Teresa c. Franciszka, 140. Guz 
Kazimierz s. Bronisława, 141 . Jadacki Antoni s. Antoniego, 
142. Kaliszewska Krystyna c. Jana, 143. Kaszowska Maria c. 
Józefa, 144. Kordowiecki Jerzy s. Bronisława, 145. Krzesińs­
ka Józefa c. Franciszka, 146. Seredyńska Irena c. Karola, 147. 
Sochacka Janina c. Władysława, 148. Troczynski Józef s. 

Wojciecha, 156. Drejak Zdzisław s. Romana, 157. Gładysz 
Andrzej s. Mariana, 158. Gnarowski Włodzimierz s. Włodzi­
mierza, 159. Grasela Janusz s. Kazimierza, 160. Jankowski 
Antoni s. Stanisława, 161 . Mendlikowski Zygmunt s. Kazi­
mierza, 162. Pacuła Kazimierz s. Franciszka, 

Tomasza, 149. Turecka Zofia c. Alfonsa, 150. Turkowicz za wybitne zasługi w działalności na rzecz społeczeństwa: 

Mikołaj s. Antoniego, 151 . Wajs Józef s. Jana, 152. Walen-

kiewicz Antoni s. Władysława, 153. Wilczyńska Zofia c. KRZYŻEM KAWALERSKIM 

Feliksa, ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

za wybitne osiągnięcia w pracy zawodowej oraz zasługi 
w działalności społecznej: 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

154. Bońka Wiesław s. Adama, 155. Chwast Antoni s. 

163. Golec Mirosław s. Stanisława, 164. Majorowicz 
Antoni s. Antoniego, 165. Mazgaj Henryk s. Stanisława, 166. 
Porzycki Maciej s. Władysława, 167. ks. Sobczak Stanisław 
s. Andrzeja. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

586 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 6 grudnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1993 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, pOl. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Łączności 
z dnia 18 listopada 1992 r. w sprawie planu emisji znaczków 

pocztowych na 1993 r. (Monitor Polski Nr 37, poz. 276 
oraz z 1993 r. Nr 21, poz. 225 i Nr 36, poz. 369) w licz­
bie porządkowej 24 w kolumnie 3 liczbę ,,4" zastępuje się 
liczbą ,,2". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

587 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 1993 r. 

w sprawie ustalenia wzoru, stopu i wagi monety nominalnej wartości 20.000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 

1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 

poz. 360 i z 1993 r. Nr 6, poz. 29) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 
do obiegu w dniu 28 grudnia 1993 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzór, stop i wagę monety nominalnej Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
wartości 20.000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. H. Gronkiewicz- Waltz 

-

-

.... 



.... 

Monitor Polski Nr 66 916 Poz.587 588 

Wartość 
złotych 

20.000 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 4 grud­
nia 1993 r. (poz. 587) 

WZÓR. STOP I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 20.000 ZŁ 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Stop 
strona główna strona odwrotna (otok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Sylwetka narciarza na trasie slalomu, w tle karbo- 10,8 29,5 MN 25 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- zarys stoku. W otoku napis XVII ZIMOWE wany miedzionikiel 
czenie roku emisji 19-93, pod orłem napis IGRZYSKA OLIMPIJSKIE LlLLEHAM-
ZŁ 20000 ZŁ, w otoku napis RZECZPO- MER 1994 
SPOLITA POLSKA, ponad napisem 
w okręgu ornament z drobnych kwadra-
tów 

588 

OBWIESZCZENIE PREZESA KASY ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

z dnia 8 grudnia 1993 r. 

.. w sprawie wysokości składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w I kwartale 1994 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 71, poz. 342) ogłasza się, co następuje: 

i macierzyńskie od jednej osoby w I kwartale 1994 r. wynosi 
240.000 zł. 

Prezes Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego: 
Składka na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego można nabywać za gotówkę: 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/4, tel. 29·61· 73. 

M. Delekta 

- w punktach sprzedaży: ul. Kujawska 1 (Urząd Skarbowy) ; ul. Mysia 2 (polskie Sieci Elektroenergetyczne); ul. 1 Sierpnia 21 (ZUS) ; al. Solidarności 83/89 (Księgarnia Bankowa) ; al. 
Solidarności 119 (Księgarnia im. St. Żeromskiego, tel. 20· 46-28); al. Solidarności 127 (Księgarnia Sądowa, tel. 20·03-71 w. 377) - egzemplarze bieżące oraz z roku 1992; ul. 
Swiętokrzyska 12 (Księgarnia " Elinex" -gmach Ministerstwa Finansów, tel. 694·47-69); ul. Wspólna 4 (w Ministerstwie Przemysłu i Handlu) ; ul. Zamenhofa 1 (Dom Wydawniczy 
ABC, tel. 31 -01·58) ; ul. Żurawia 1a (Księgarnia Wydawnictw Prawnych, Ekonomicznych, Budowlanych i Ogólnoasortymentowych, tel. 21-44-05) - egzemplarze bieżące oraz z roku 
1992; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży: 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki); BIAŁYSTOK: ul. Swiętojańska 13 p. 501 (Wydawnictwo BETA); BIELSKO-BIAŁA: ul. Cieszyńska 10 (sąd) , ul. Piastowska 
40 (Urząd Wojewódzki); BYDGOSZCZ: ul . Sniadeckich 41a (PPHU " EMPRES" ), ul. Wały Jagiellońskie 4 (sąd - BUiD "Lex et Labo"')"; CHEŁM: ul. Szymanowskiego 7/14; 
CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN: ul. Bobrecka 1 (Spółka Cywilna "Infolex" ); CZĘSTOCHOWA: ul 
Dąbrowskiego 23/25 (sąd); ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd); GDAŃSK: ul. Nowe Ogrody 30; GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd) , ul. Swiętojańska 68 (Dom Wydawniczy ABC) ; 
GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd); GORZOW WIELKOPOLSKI: ul. Jagiellończyka 8 (Urząd Wojewódzki) , ul. Mieszka I 33 (sąd - BUiD " Lex et Labo"') ; JELENIA 
GORA: ul. Wojska Polskiego 56 (sąd) ; KALISZ: ul. Wolności 13a (sąd) ; KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KIELCE: ul. Gwardii Ludowej 12a (sąd) , ul. Jana Pawła II 9 ( sąd) ; 
KOZIENICE: ul. Lubelska 2 (Firma " Kordas") ; KOSZALIN : ul. Waryńskiego 7 (sąd - Prywatna Firma Gospodarcza .. Boom 1991") , ul. Chopina 7 (Biuro Rachunkowo-Podatkowe) ; 
KRAKOW: ul. Basztowa 22, Krowoderskich Zuchów 2. Przy Rondzie 7 (sąd) , ul. Wadowieka 12 (księgarnie " Interesik" ); KROSNO: ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki) ; 
LEGIONOWO: ul. Piłsudskieg043b (ZUS) ; LUBLIN: ul. Krakowskie Przedmieście 43a, ul. Krakowskie Przdmieście 76 (sąd -- Księgarnia Prawnicza) ; ŁOMIANKł: ul. Warszawska 71 
a (sklep firmowy .. IN FOR") ; ŁOD:t: ul. Dowborczyków 9/ 11 (księgarnia .. Interesik") , ul. 6 sierpnia 84/86 (Urząd Skarbowy) , PI. DąbrowskiegC' 5 (księgarnia BCS), Plac Wolności 
10/12 (Dom Wydawniczy ABC); NOWY DWOR MAZOWIECKI: ul. Słowackiego 19 (sąd) ; OLSZTYN : ul. Stare Miasto 22 (PHU .. REGIS" ); OPOLE: pl. Wolności 7/8 (Dom 
Wydawniczy ABC), ul. Piastowska 14 (Urząd Wojewódzki); OSTROWWIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd) ; OTWOCK: ul. Armii Krajowej 2 (sąd); PłOTRKOWTRYBUNALSKI: 
ul. Słowackiego 5 (sąd). ul. Wronia 65; PIŁA : al. Niepodległości 2 (Zakład Usług Biurowych .. Zubik" ); PŁOCK: ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna); POZNAŃ: ul. 
Młyńska 1 a (sąd), il. Galileusza 2 (punkt informacyjno-kolportażowy). ul. Klasztorna 1 (Dom Wydawniczy ABC); PRUSZKOW: ul. Jasna 2 (firma .. Drukan" ), ul. Kraszewskiego 22 
(sąd); PRZEMYŚL: PI. Dominikański 3 (Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM : ul. Żeromskiego 53 (Urząd Wojewódzki), ul. Piłsudskiego 10 (sąd); RZESZOW: pl. 
Sreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd Wojewódzki); SŁUPSK: ul. Norwida 10/ 15 (Agencja " STA-HA" ). ul. Szarych Szeregów 13 (sąd - .. Lex et Labo"') ; 
SOSNOWIEC: Aleja Zwycięstwa 6 (Dom Wydawniczy ABC); SUWAŁKI: ul. Noniewicza 10 (Urząd Wojewódzki); SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/ 2 (BUH " Starówka"). ul. 
Odrowąża 2 (Księgarnia "Kontrak!"), ul. Monte Cassino 37 ("Buchalter" Sp. z 0.0.), ul. Roosevelta 1/2 (Ośrodek Szkoleniowo-Usługowy Izby Skarbowej); ŚWIDNICA: pl. 
Grunwaldzki 14 (sąd) , ul. Długa 1 (Księgarnia .. EUREKA"); TARNOBRZEG: ul. Mickiewicza 7 (Urząd Wojewódzki); TARNOW: ul. Dąbrowskiego 29 (sąd) . TORUŃ: ul. Fosa 
Staromiejska 12/14 (sąd - BUiD "Lex et Labo"') ; WŁOCŁAWEK: ul. 3 Maja 17 (Urząd Wojewódzki); WOŁOMIN : ul. Ogrodowa 3; WROCŁAW: ul. Energetyczna 4 (sąd), ul. 
Sądowa 1 (PHU "Paragraf" Księgarnia prawnicza) , PI. Powstańców Warszawy 1 (PHU " Andrew-Tag"); ZAMOŚC: uł . Partyzantów 3 (Urząd Wojewódzki); ZIELONA GORA: pl. 
Słowiański 1 (sąd). 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

lam. 2676-1300-93. ISSN 0209-214X Cena 2000 zł 


